

Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS

Krystalgade 7, 3. sal, 1172 København K

CVR-nr. 37 10 92 66

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Katrine Schlüter Schierbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Katrine Schlüter Schierbeck ApS Krystalgade 7, 3. sal 1172 København K
	CVR-nr.: 37 10 92 66
	Stiftet: 25. september 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
Direktion	Katrine Schlüter Schierbeck
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Strandgade 3, 1401 København K

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.547	1.610	1.408	1.265	535
Resultat af primær drift	-186	401	324	257	-706
Finansielle poster, netto	-13	-30	-33	-37	0
Årets resultat	-163	284	222	171	-554
Balance:					
Balancesum	974	764	764	764	520
Egenkapital	10	174	-110	-332	-504
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 25. september 2015 - 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retable-ret via fremtidig indtjening

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.547.300	1.609.684
1 Personaleomkostninger	-1.690.616	-1.182.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.201	-25.430
Resultat før finansielle poster	-185.517	401.276
Øvrige finansielle omkostninger	-12.900	-29.587
Resultat før skat	-198.417	371.689
2 Skat af årets resultat	35.309	-88.130
Årets resultat	-163.108	283.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	283.559
Disponeret fra overført resultat	-163.108	0
Disponeret i alt	-163.108	283.559

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.111	113.312
Materielle anlægsaktiver i alt	71.111	113.312
4 Deposita	83.594	81.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.594	81.498
Anlægsaktiver i alt	154.705	194.810
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.625	324.295
5 Udskudte skatteaktiver	32.075	0
Andre tilgodehavender	229.367	0
Periodeafgrænsningsposter	7.087	22.132
Tilgodehavender i alt	521.154	346.427
Likvide beholdninger	297.808	222.364
Omsætningsaktiver i alt	818.962	568.791
Aktiver i alt	973.667	763.601

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-39.569	123.539
	Egenkapital i alt	10.431	173.539
	Hensatte forpligtelser		
5	Hensættelser til udskudt skat	0	3.234
	Hensatte forpligtelser i alt	0	3.234
	Gældsforpligtelser		
6	Selskabsskat	0	49.896
	Anden gæld	963.236	536.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.236	586.828
	Gældsforpligtelser i alt	963.236	586.828
	Passiver i alt	973.667	763.601
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-160.021	-110.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.560	283.560
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	123.539	173.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.108	-163.108
	50.000	-39.569	10.431

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.652.171	1.177.664
Pensioner	34.500	0
Andre omkostninger til social sikring	2.368	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.577	1.906
	1.690.616	1.182.978
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	49.896
Årets regulering af udskudt skat	-35.309	38.234
	-35.309	88.130
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		146.005
Kostpris 31. december 2020		146.005
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		32.693
Årets afskrivninger		42.201
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		74.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		71.111

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	81.498	18.498
Tilgang i årets løb	2.096	63.000
Kostpris 31. december 2020	83.594	81.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	83.594	81.498
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	-3.234	35.000
Udskudt skat af årets resultat	35.309	-38.234
	32.075	-3.234
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	626	-3.234
Fremført underskud fra tidligere år	31.449	0
	32.075	-3.234
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	49.896	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-49.896	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	49.896
	0	49.896
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 65.		